



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PGO

FACTURA
32678
FECHA
15/11/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-11-15T18:55:39
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. 300 LOTE 25 MANZANA 407

SANTA CATA66368

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-38	7658	1552	32678	2243106-2243105

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$14,828.50
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,372.56	Importe: \$ 15,775.00	Descuento: \$ 946.50		
12	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$8,897.10
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,423.54	Importe: \$ 9,465.00	Descuento: \$ 567.90		
28	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	700.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$20,759.90
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,321.58	Importe: \$ 22,085.00	Descuento: \$ 1,325.10		
160	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$118,628.00
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 18,980.48	Importe: \$ 126,200.00	Descuento: \$ 7,572.00		
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$30,534.02
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,885.44	Importe: \$ 32,483.00	Descuento: \$ 1,948.98		
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$3,391.61
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 542.66	Importe: \$ 3,608.10	Descuento: \$ 216.49		
100	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,500.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$84,790.35
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 13,566.46	Importe: \$ 90,202.50	Descuento: \$ 5,412.15		
2	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	50.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$1,695.81
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 271.33	Importe: \$ 1,804.05	Descuento: \$ 108.24		
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$16,958.07
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,713.29	Importe: \$ 18,040.50	Descuento: \$ 1,082.43		
180	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	4,500.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$152,622.63
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 24,419.62	Importe: \$ 162,364.50	Descuento: \$ 9,741.87		

Total unidades: 14,150.00 Total BULTOS : 566.00 Total Kilos: 14,150.00

Importe con letra
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 95/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	482,027.65
Descuento	\$	28,921.66
Subtotal con desc	\$	453,105.99
16% I.V.A.	\$	72,496.96
Total	\$	525,602.95

Referencia OC: MTY2142

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	57E50C06-6549-11ED-9EEE-B916533F73ED
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-11-15T18:55:39	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
YXy9ugX+Sincoco/I0LLkS9ICyUbir8ztCZR5fMrfKFSQlwZNaOxY+kXQPcSZGpnpM+cY9BQ6pMUoHyeg8eCQS8eYYm6Saby8WsTtfmaUjcy7eDZt/n28FXix9FoAkFSVmC0V5QXvC5ZEwegJj5Ha9S7CP6A9LINTZra40wEpUG0R7NVRaSOKJxVPFH8Ka0dSPKH+zRHDk+l2NPTIn9fLFWsci8TqUZBdazzfb9Q0i7sX5oJ+NISA4Hi5ntX08lw4T9q4ZhoiwK4YLvSlo0j64	

Sello del SAT	
Ji2+dWAKxKvPZ/WO3vDrJuFweXcfbZfZVaJ43+X01dsyHs9IDKa76aCkYAmcHvRUED10/FBFOHy3ueiSzxK2qrKcDSZ49Cfo52eZ+SkWdz3yl7Xf4mc7zak1ic/Y/mzV9pX0FpU14AmphmFa6B0eSIGkBH7DEy+mciszTOcFehaOtfFaZMC3iEavjhFMBjmbceVw2MH/Gmw9unQA/RwQSYdNH++xBkFLQKW++laqsf8SaJosiMuUHhXe2GfMi8l3hs3fg1MurSxKOeVlq479wpNGxd7zqXhjRHVpWfzZqF23LQhtJhXJw75vAuoW76kDYGoVV0sEhPIHNeGmoMqA==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A_32678 2022-11-15T18:55:20 03 00001000000503203209 482027.65 28921.66 MXN 525602.95 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70 31.550000 15775.000000 946.500000 14828.500000 002 Tasa 0.160000 2372.560000 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

